Georgicorum Hesiodi.

Excentq; etiam studium nauale sub ipso
Vere novo : cum se tam latas arbor ab alto
Induit in frondes. quantum vestigia cornix
Pandit humo depresso : silet tunc nabis vnde
Ait ego nauigium graue tunc semperq; molestum
Crediderim : hoc nature homines levitate nefanda
Subtraxere: agitant diversa pericula fluctus.
Et tamen ire placet: quanq; mors dura sub vndis
Divitie sunt vita hominum. atq; insanus habendi
Ardor. ad hec animum germane intende parumper
Concepe fratnos monitus. maria alta secando
Fac tecum ne cuncta vehas: maiora resuas.
Nec nimis est oneranda ratis: sit ponderis equi
Quicquid in hac durum est aduerso occurrere fato.
Glucaibus in medijs: currus discinditur omnis
Si grauius superinstat onus. seruare memento
Mensuram in rebus. et idonea tempora ad usus.
¶ Cum propter decies tibi vita elabitur annos:
Connubium matrum aderit. decimumq; puella;

Liber Sis

Enigat et quartū : sed quinto nubat : et illa
Virgo sic : atq; habitat prope te cui sedulus abstes :
Sedulus inspicias artemq; vsumq; puelle.
Hec age : Indubio ne te vicinia cantet.
Coniuge nil melius casta : nil turpius illa
Que venerem purit sine fine et prostat ad omnes :
Semper et exitio superimminet illa viroū.

- ¶ Clemo etiam fratri in amore equetur amicus :
Ac par si quis erit sit amandus tempore in omni
- ¶ Nulla ex te incepturn sedus discordia soluat.
- ¶ Mentiri scelus est : prestat compescere linguā.
- ¶ Infandam si vim tibi quisquam inferret amicū
Aut ore aut manibus : surge et vlciscere : redde
Redde vicem duplēm. q; si illum penitet acti
- Ac penam implorans iterum te exoptat amicum :
Suscipe vile quidem est hoies nouā querere semper
Federa amicicie multos si frater amabis
- Non laudo : nullos etiam : medium sit in isto.
- ¶ Si tibi corda tuiment pulsus non indicet iram.

E

Georgicorum Hesiodi.

- ¶ Turpe sequi sceleratum hominem male dicere cuique
Invidum est: qui iam vita laudat honesta.
¶ Numquid a te numquid misera obiviregetur egestas?
Diximum donum est diuumque eterna voluntas.
Illa quidem que sepe viri sublime molesta
Impedit ingeniumque vetat super alta levare.
¶ Qui loquitur parce linguam nec in omnia solvitur
Thesaurum prese gerit ille: ea gratia magna est
Ut linguam moderes pensataque verba loquaris.
¶ Si quenque verbo ledes: ledetis et ipse.
¶ Grata in amicorum venias conuicia sumptu
Comuni: dato particulam: gratissima sunt hec.
¶ Acre Joui vinum: seu dialis de mane cauendus est
Illota libare manus: cum voca precando
Incassum fundes nulli exaudita deorum.
¶ Solis ad aspectum nec quenque minigere fas est:
Nocte sub obscura recto neque corpore nudo.
Uox quia sacra deis: media nec credimus ille
posse licere via: ni declinetur ab illa:

Liber Studi

Esse etiam vetitum diuis : vir et omnia noscere

Serens parietibus sedet atq; exponit vrinam.

Intrus ubi orbate tenuis latet angulus aule.

¶ Nec coitu polluta sacros genitalia pandas

Ante ignes. neq; cum dulci tibi coniuge prestat.

Concubitu ut gemeres. dum mesto a funere tristi

Mente redis. superum sacra ferretus ab ara.

¶ Credimus inuisum superis semperq; molestum

Qui natac assiduo labentia flumina cursu

Omni prius ablueritq; manus. pia vota precesq;

Iudicet : ante ipsas supplex orauerit vndas.

¶ Infundum ante aras vngues incidere. cum diu

Sacra facis. scelus est cyatos imponere vasi

In quo vina latente : sacro e-operare lebetes.

Vil tibi cum in sacris etiam hinc lanisse nefandum

¶ Perfice tecta prius q; cornis garrula ab alto

Munciet accram hyemem : ruit hec inimica procellis.

¶ Sac sedeat bissex : quibus etas erigit : annos

Aut totidem menses natorum chara propago

Sed sub instabili : iuvat hoc : omnemq; repellit.

¶

Georgicorum Hesiodi.

Segnitem : facit esse agiles . et ad omnia promptos

¶ Sedum et turpe virū est thermis muliebrib' uti .

¶ Hoc prius fugiendum etiam . stat talib' atrum

Suppliciū ante aras superū obiurgare : nefandū est

Sacra ministeria ac diuinos spemere culos .

¶ Nec licet in fluvio neqz fontis mingere in vndam

Est quodqz turpe aliud vetitum . fuge pessima fame

Nomina . fama malum facile in sublime lenatur :

Est graue sufferti nūniū . nūniūqz molestiū :

Difficile ut taceat : nunqz delebitur illa

Sedula que varias populi penetravit ad aures .

Est dea fama quidem : sunt ipsi numina fame .

¶ Sit tibi pieterea series seruanda dierū .

A Joue nata dēs : sunt & Joue tempora nata .

¶ Vicima mensis erit nullo exercenda labore :

Hac genio vtendū est : illa omnes festa per urbes

Ducitur : illa foriū claudit : neqz iura resoluit .

¶ Prima notanda dies . et quarta . et septia : prima

Statim Apollo die radiantia lumina fudit .

¶ Luce domum quartā felicē ducenta sic vpoz .

Liber Sc̄us

Omine captato : sunt omnia prospera rebus.

Et licet incuruam erubibus componere nauim.

¶ At quātam fuge : namq; illarum pallidus o:cus

Tum dire eumenidum facies toto orbe vagantur:

Castigant si qua in terris periuria falsum

Affirmat : que lis alterne agitata creavit.

¶ Sexta dies tristem ostendit mulieribus ortum :

Leta viris : multiq; etiam nascentur in illa

Quis mala mens : fallax animus : fallacia verba :

Et qui concubia exercent arcana per artem.

Hac onium fetus licetum castrare : vel hedos :

Et licet infixa pecudes circumdare mandra.